Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28  .03.2016

      г. Назарово

№  376  - п
О признании утратившим силу постановления администрации города На​зарово от 28.08.2015 № 1516-п «Об утверждении Порядка комплектования специализированного класса естественно-научного направления в муниципаль​ном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразова​тельная школа №8 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Назаро​во Красноярского края

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6- 2519 «Об образовании в Красноярском крае», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Наза​рово от 28.08.2015 № 1516-п «Об утверждении Порядка комплектования спе​циализированного класса естественно-научного направления в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №8 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Назарово Крас​ноярского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи​страции города Назарово в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Назарово О.В. Толстихину.

Руководитель администрации города

     В.Ф. Палкин
PAGE